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PROTOKÓŁ nr 3.2020 

 

z obrad XVIII Sesji  Rady Miejskiej w Radłowie z dnia  16 marca 2020 r. godz. 13:00,                 

w Miejskim Centrum Kultury w Radłowie 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Pan Piotr Kapera                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

2. Pan Paweł Jachimek            Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

3. Pan Piotr Śmiałkowski                                                    Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

4. Pan Bogdan Padło      Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

5. Pan Adam Radamski                  Radny Rady Miejskiej w Radłowie  

6. Pan Krzysztof Jasek     Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

7. Pan Piotr Nasiadka      Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

8. Pan Zbigniew Madej      Radny Rady Miejskiej w Radłowie  

9. Pan Jerzy Żurowski     Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

10. Pan Wojciech Rudziński     Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

11. Pani Justyna Kopacz     Radna Rady Miejskiej w Radłowie 

12. Pan Wiesław Głowa        Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

13. Pan Marcin Małek      Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

 

Sołtysi Gminy Radłów: 

1. Pan Józef Sikoń                Sołtys wsi Brzeźnica 

2. Pan Jerzy Chrobak             Sołtys wsi Glów 

3. Pani Lucyna Wódka           Sołtys wsi Marcinkowice  

4. Pan Jan Miśtak            Sołtys wsi Niwka 

5. Pan Adam Radamski            Sołtys Wsi Siedlec 

6. Pan Jerzy Pajdo                  Sołtys wsi Wał-Ruda 

7. Pani Agata Kusior       Sołtys wsi Wola Radłowska 

8. Pani Teresa Wilkosz           Sołtys wsi Zabawa 

9. Pan Janusz Dybisz                                                                   Sołtys wsi Zdrochec 

10. Pan Kazimierz Sarnecki       Sołtys wsi Biskupice Radłowskie 

11. Pan Mateusz Borowiec                                                           Sołtys wsi Łęka Siedlecka 
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12. Pan Kazimierz Urbanek                                 Przewodniczący Zarządu Osiedla Radłów 

13. Pan Eugeniusz Biś             Sołtys wsi Przybysławice 

14. Pan Piotr Urbanek            Sołtys wsi Sanoka 

 

Zaproszeni goście: 

1. Zbigniew Mączka              Burmistrz 

2. Pan Wiesław Armatys              Z-ca Burmistrza  

3. Pani Marta Cegielska                                   Skarbnik Gminy 

4. Pan Adrian Dębosz                           Radca Prawny 

5. Pan Mieczysław Kita Kierownik ZESUW w Niwce           

6. Pan Konrad  Rudziński                                                      Podinspektor UM w Radłowie 

7. Pan Andrzeja Janicki         Inspektor UM w Radłowie 

8. Pan Franciszek Kądziela   Inspektor UM w Radłowie 

      

Ad. 1. 

 

Posiedzenie XVIII Sesji Rady Miejskiej w Radłowie otworzył i prowadził przewodniczący 

Pan Piotr Kapera. Pan przewodniczący przywitał radnych oraz zaproszonych gości. 

 

Ad. 2. 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad: odczytania i przyjęcia 

porządku obrad XVIII Sesji Rady Miejskiej w Radłowie 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Odczytanie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XVI Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 27 stycznia           

2020 r.   

4. Przyjęcie protokołu z obrad XVII Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 24 lutego           

2020 r.   

5. Przyjęcie sprawozdanie z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej za 2019 rok 
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6.  Przyjęcie sprawozdania z realizacji  Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie gminy Radłów na lata 2015-2020 

7. Przyjęcie sprawozdania  z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radłowie  za 2019  rok 

8. Zgłaszanie interpelacji Radnych 

9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a)  przyjęcia wieloletniego gminnego Programu osłonowego Gminy Radłów w ramach  

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023”. 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

c) zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

d) ustalenia zasad przyznawania diet Sołtysom i Przewodniczącemu Zarządu Osiedla 

Radłów oraz określenia ich wysokości, 

e) uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Radłów” 

f) wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości mienia komunalnego 

g) wyrażenia zgody na wynajęcie nieruchomości dotychczasowemu najemcy                         

i  odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy – System 77 

h) wyrażenia zgody na wynajęcie nieruchomości dotychczasowemu najemcy i odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy – Krakowski Bank Spółdzielczy 

i) przyjęcia do realizacji zadania pn. „Budowa chodnika wraz z kanalizacją deszczową 

przy  DW 975 w m. Niwka, Gmina Radłów odc. 100  od km 0+000 do km 0+300”oraz 

udzielenia pomocy  rzeczowej przy realizacji przyjętego zadania. 

j) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Radłów w rejonie ul. Leśnej, Polnej i Kolejowej w Radłowie 

k) zmiany uchwały nr XI/92/19 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 26 lipca 2019 r.                      

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Radłów „Radłów - szkoła” 

l) zmiany Uchwały Nr XX/162/16 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Radłowie 

10. Odpowiedź na interpelacje Radnych. 

11. Informacja z działalności Pana Burmistrza między sesjami. 
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12. Wolne wnioski i zakończenie XVIII Sesji Rady Miejskiej w Radłowie 

Pan Przewodniczący zaproponował wycofanie podpunktu „l” z porządku obrad 

Głosowanie:  

Za wycofaniem punktu z porządku obrad głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciw i nikt 

nie wstrzymał się od głosu 

Wycofano projekt uchwały z obrad XVIII sesji Rady Miejskiej w Radłowie 

Przybył Pan Bogdan Padło 

Pan Armatys zaproponował wprowadzenie nowego punktu do porządku obrad:  

zmiany Uchwały Nr XV/123/2019  Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia   Gminnego Programu Profilaktyki 

i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2020 r.  

Za przyjęciem nowego punktu do porządku obrad głosowało 

13 radnych za, nikt nie był przeciw i nikt nie wstrzymał się od głosu 

 Odczytanie nowego porządku obrad 

1. Otwarcie obrad. 

2. Odczytanie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XVI Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 27 stycznia           

2020 r.   

4. Przyjęcie protokołu z obrad XVII Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 24 lutego           

2020 r.   

5. Przyjęcie sprawozdanie z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej za 2019 rok 

6.  Przyjęcie sprawozdania z realizacji  Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie gminy Radłów na lata 2015-2020 

7. Przyjęcie sprawozdania  z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radłowie  za 2019  rok 

8. Zgłaszanie interpelacji Radnych 

9. Podjęcie uchwał w sprawie: 
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a)  przyjęcia wieloletniego gminnego Programu osłonowego Gminy Radłów w ramach  

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023”. 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

c) zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

d) ustalenia zasad przyznawania diet Sołtysom i Przewodniczącemu Zarządu Osiedla 

Radłów oraz określenia ich wysokości, 

e) uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Radłów” 

f) wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości mienia komunalnego 

g) wyrażenia zgody na wynajęcie nieruchomości dotychczasowemu najemcy                         

i  odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy – System 77 

h) wyrażenia zgody na wynajęcie nieruchomości dotychczasowemu najemcy i odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy – Krakowski Bank Spółdzielczy 

i) przyjęcia do realizacji zadania pn. „Budowa chodnika wraz z kanalizacją deszczową 

przy  DW 975 w m. Niwka, Gmina Radłów odc. 100  od km 0+000 do km 0+300”oraz 

udzielenia pomocy  rzeczowej przy realizacji przyjętego zadania. 

j) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Radłów w rejonie ul. Leśnej, Polnej i Kolejowej w Radłowie 

k) zmiany uchwały nr XI/92/19 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 26 lipca 2019 r.                      

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Radłów „Radłów - szkoła” 

l) zmiany Uchwały Nr XV/123/2019  Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia   Gminnego Programu Profilaktyki 

i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2020 r.  

10. Odpowiedź na interpelacje Radnych. 

11. Informacja z działalności Pana Burmistrza między sesjami. 

12. Wolne wnioski i zakończenie XVII Sesji Rady Miejskiej w Radłowie 

 

 

Po odczytaniu porządku obrad Pan przewodniczący zarządził głosowanie za przyjęciem 

porządku obrad: 

Głosowanie za: 13 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 
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W obradach Sesji Rady Miejskiej w Radłowie uczestniczyło 13 radnych. 

Ogłoszona 10 minut przerwy technicznej 

Wznowienie obrad 

Ad. 3. 

  

Pan Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad: przyjęcie protokołu z obrad XVI 

Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 27 stycznia  2020 r.   

Pan Jachimek  zawnioskował, aby przyjąć protokół z obrad XVI Sesji Rady Miejskiej                     

w Radłowie z dnia 27 stycznia  2020 r.    bez czytania 

Pan Przewodniczący zarządził głosowanie kto jest za przyjęciem wniosku o nieodczytywanie 

protokołu.  

Głosowanie za 13 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

Następnie Pan Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XVI 

Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 27 stycznia  2020 r.   

Głosowanie za 13 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

Protokół został przyjęty jednomyślnie. 

 

Ad.4. 

 

Pan Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad: przyjęcie protokołu z obrad XVII 

Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 24 lutego  2020 r.   

Pan Głowa  zawnioskował, aby przyjąć protokół z obrad XVII Sesji Rady Miejskiej                     

w Radłowie z dnia 24 lutego 2020 r.    bez czytania 

Pan Przewodniczący zarządził głosowanie kto jest za przyjęciem wniosku o nieodczytywanie 

protokołu.  

Głosowanie za 13 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

Następnie Pan Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XVII 

Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 24 lutego  2020 r.   
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Głosowanie za 13 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

Protokół został przyjęty jednomyślnie. 

 

Ad. 5. 

 

Pan Piotr Kapera przeszedł do kolejnego punktu obrad - przyjęcia sprawozdanie z zakresu 

wspierania rodziny i pieczy zastępczej za 2019 rok 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią 

Kierownik Rosę na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania 

Brak pytań.  

Przystąpiono do głosowania 

Głosowanie za 13 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

 

Ad. 6. 

 

Pan Piotr Kapera przeszedł do kolejnego punktu obrad - przyjęcia sprawozdania z realizacji  

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony ofiar Przemocy w Rodzinie 

na terenie gminy Radłów na lata 2015-2020 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią 

Kierownik Rosę na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania 

Brak pytań.  

Przystąpiono do głosowania 

Głosowanie za 13 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

 

 

Ad. 7. 

 

Pan Piotr Kapera przeszedł do kolejnego punktu obrad - przyjęcia sprawozdania Przyjęcie 

sprawozdania  z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radłowie  za 2019  rok 
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Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią 

Kierownik Rosę na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania 

Brak pytań.  

Przystąpiono do głosowania 

Głosowanie za 13 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

 

Ad. 8. 

 

Pan Piotr Kapera przeszedł do kolejnego punktu obrad – Interpelacje Radnych 

Pan Nasiadka zapytał w imieniu Pani Sołtys z Woli Radłowskiej o określenie terminu budowy 

chodnika 

 

Ad 9. 

 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad:  

Podjęcia uchwał w sprawie: 

 

a) przyjęcia wieloletniego gminnego Programu osłonowego Gminy Radłów w 

ramach  rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-

2023”. 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Teresę 

Rosa na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jakieś pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 

Pan Śmiałkowski złożył wniosek aby przyjąć uchwałę bez czytania 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Przystąpiono do głosowania uchwały 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. Uchwała 

Nr XVIII/149/2020 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Jachimek Paweł X   

3 Jasek Krzysztof X   

4 Kapera Piotr X   

5 Kopacz Justyna X   
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6 Madej Zbigniew X   

6 Małek Marcin X   

8 Nasiadka Piotr X   

9 Padło Bogdan X   

10 Radamski Adam X   

11 Rudziński Wojciech  X   

12 Śmiałkowski Piotr X   

13 Żurowski Jerzy X   

 

 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Skarbnik 

na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wniosek aby przyjąć uchwałę bez czytania 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Przystąpiono do głosowania uchwały 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. Uchwała 

Nr XVIII/150/2020 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Jachimek Paweł X   

3 Jasek Krzysztof X   

4 Kapera Piotr X   

5 Kopacz Justyna X   

6 Madej Zbigniew X   

6 Małek Marcin X   

8 Nasiadka Piotr X   

9 Padło Bogdan X   

10 Radamski Adam X   

11 Rudziński Wojciech  X   

12 Śmiałkowski Piotr X   

13 Żurowski Jerzy X   

 

 

c) zmiana uchwały budżetowej na rok 2020. 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Skarbnik 

na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania 

Brak pytań. 
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Pan Jachimek złożył wniosek aby przyjąć uchwałę bez czytania 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Przystąpiono do głosowania uchwały 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. Uchwała 

Nr XVIII/151/2020 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Jachimek Paweł X   

3 Jasek Krzysztof X   

4 Kapera Piotr X   

5 Kopacz Justyna X   

6 Madej Zbigniew X   

6 Małek Marcin X   

8 Nasiadka Piotr X   

9 Padło Bogdan X   

10 Radamski Adam X   

11 Rudziński Wojciech  X   

12 Śmiałkowski Piotr X   

13 Żurowski Jerzy X   

 

 

d) ustalenia zasad przyznawania diet Sołtysom i Przewodniczącemu Zarządu 

Osiedla Radłów oraz określenia ich wysokości, 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez radfnych Rady 

Miejskiej w Radłowie, którzy wypracowali wspólne stanowisko odnośnie omawianej uchwały 

i zapytał, czy są jakieś pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wniosek aby przyjąć uchwałę bez czytania 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Przystąpiono do głosowania uchwały 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. Uchwała 

Nr XVIII/152/2020 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Jachimek Paweł X   

3 Jasek Krzysztof X   

4 Kapera Piotr X   

5 Kopacz Justyna X   

6 Madej Zbigniew X   
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6 Małek Marcin X   

8 Nasiadka Piotr X   

9 Padło Bogdan X   

10 Radamski Adam X   

11 Rudziński Wojciech  X   

12 Śmiałkowski Piotr X   

13 Żurowski Jerzy X   

 

 

e) uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Radłów” 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Franciszka 

Kądzielę na posiedzeniu komisji, nie mniej jednak projekt uchwały zawiera błędy w postaci 

dat. 

Pan Przewodniczący poprosił o ponowne wyjaśnienie i zajęcie stanowiska odnośnie pomyłek.  

Pan Kądziela wyjaśnił, że faktycznie zaistniała pomyłka i wpisał rok 2019 zamiast 2020 w 

obu przypadkach  i zapytał, czy są jakieś pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 

Pan Kapera odczytał pierwsza zmianę i poprosił o przegłosowanie 

13 radnych głosowało za przyjęciem zmiany. 

Pan Kapera odczytał druga zmianę i poprosił o przegłosowanie 

13 radnych głosowało za przyjęciem zmiany. 

Pan Kapera zapytał, czy są jeszcze pytania 

Pan Jachimek złożył wniosek aby przyjąć uchwałę bez czytania 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Przystąpiono do głosowania uchwały 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. Uchwała 

Nr XVIII/153/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Jachimek Paweł X   

3 Jasek Krzysztof X   

4 Kapera Piotr X   

5 Kopacz Justyna X   

6 Madej Zbigniew X   

6 Małek Marcin X   

8 Nasiadka Piotr X   
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9 Padło Bogdan X   

10 Radamski Adam X   

11 Rudziński Wojciech  X   

12 Śmiałkowski Piotr X   

13 Żurowski Jerzy X   

 

 

f) wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości mienia komunalnego  

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Tadeusza 

Cieśle na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jakieś pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wniosek aby przyjąć uchwałę bez czytania 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Przystąpiono do głosowania uchwały 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. Uchwała 

Nr XVIII/154/2020 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Jachimek Paweł X   

3 Jasek Krzysztof X   

4 Kapera Piotr X   

5 Kopacz Justyna X   

6 Madej Zbigniew X   

6 Małek Marcin X   

8 Nasiadka Piotr X   

9 Padło Bogdan X   

10 Radamski Adam X   

11 Rudziński Wojciech  X   

12 Śmiałkowski Piotr X   

13 Żurowski Jerzy X   

 

 

g) wyrażenia zgody na wynajęcie nieruchomości dotychczasowemu najemcy                         

i  odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy – System 

77 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Tadeusza 

Cieślę na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jakieś pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 
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Pan Jachimek złożył wniosek aby przyjąć uchwałę bez czytania 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Przystąpiono do głosowania uchwały 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. Uchwała 

Nr XVIII/155/2020 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Jachimek Paweł X   

3 Jasek Krzysztof X   

4 Kapera Piotr X   

5 Kopacz Justyna X   

6 Madej Zbigniew X   

6 Małek Marcin X   

8 Nasiadka Piotr X   

9 Padło Bogdan X   

10 Radamski Adam X   

11 Rudziński Wojciech  X   

12 Śmiałkowski Piotr X   

13 Żurowski Jerzy X   

 

 

h) wyrażenia zgody na wynajęcie nieruchomości dotychczasowemu najemcy i 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy – 

Krakowski Bank Spółdzielczy  

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Tadeusza 

Cieślę na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jakieś pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 

Pan Głowa złożył wniosek aby przyjąć uchwałę bez czytania 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Przystąpiono do głosowania uchwały 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. Uchwała 

Nr XVIII/156/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Jachimek Paweł X   

3 Jasek Krzysztof X   

4 Kapera Piotr X   
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5 Kopacz Justyna X   

6 Madej Zbigniew X   

6 Małek Marcin X   

8 Nasiadka Piotr X   

9 Padło Bogdan X   

10 Radamski Adam X   

11 Rudziński Wojciech  X   

12 Śmiałkowski Piotr X   

13 Żurowski Jerzy X   

 

 

i) przyjęcia do realizacji zadania pn. „Budowa chodnika wraz z kanalizacją 

deszczową przy  DW 975 w m. Niwka, Gmina Radłów odc. 100  od km 0+000 

do km 0+300”oraz udzielenia pomocy  rzeczowej przy realizacji przyjętego 

zadania. 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Andrzeja 

Janickiego na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jakieś pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wniosek aby przyjąć uchwałę bez czytania 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Przystąpiono do głosowania uchwały 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. Uchwała 

Nr XVIII/157/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Jachimek Paweł X   

3 Jasek Krzysztof X   

4 Kapera Piotr X   

5 Kopacz Justyna X   

6 Madej Zbigniew X   

6 Małek Marcin X   

8 Nasiadka Piotr X   

9 Padło Bogdan X   

10 Radamski Adam X   

11 Rudziński Wojciech  X   

12 Śmiałkowski Piotr X   

13 Żurowski Jerzy X   
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j) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Radłów w rejonie ul. Leśnej, Polnej i Kolejowej w 

Radłowie   

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Alinę 

Więcek na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jakieś pytania do tego tematu. 

Pan Kapera poprosił aby o wszystkich działaniach związanych z ta uchwałą powiadamiać 

osoby zainteresowane, czyli mieszkańców. 

Pan Armatys odpowiedział, że przychyla się do tej prośby, poprosił radnych aby racjonalnie 

potraktowali ten temat.  

Pan Kapera zapytał, czy osoba posiadająca grunt nie objęty planem będzie mogła również 

zadać pytanie i zgłosić uwagi.  

Pan Dębosz powiedział, że każdy może wnosić uwagi do projektu. 

Pan Kapera zapytał, czy są jeszcze pytania 

Brak pytań. 

Pan Głowa złożył wniosek aby przyjąć uchwałę bez czytania 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Przystąpiono do głosowania uchwały 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. Uchwała 

Nr XVIII/158/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Jachimek Paweł X   

3 Jasek Krzysztof X   

4 Kapera Piotr X   

5 Kopacz Justyna X   

6 Madej Zbigniew X   

6 Małek Marcin X   

8 Nasiadka Piotr X   

9 Padło Bogdan X   

10 Radamski Adam X   

11 Rudziński Wojciech  X   

12 Śmiałkowski Piotr X   

13 Żurowski Jerzy X   
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k) zmiany uchwały nr XI/92/19 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 26 lipca 2019 

r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Radłów „Radłów - szkoła” 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Alinę 

Więcek na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jakieś pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 

Pan Głowa złożył wniosek aby przyjąć uchwałę bez czytania 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Przystąpiono do głosowania uchwały 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. Uchwała 

Nr XVIII/159/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Jachimek Paweł X   

3 Jasek Krzysztof X   

4 Kapera Piotr X   

5 Kopacz Justyna X   

6 Madej Zbigniew X   

6 Małek Marcin X   

8 Nasiadka Piotr X   

9 Padło Bogdan X   

10 Radamski Adam X   

11 Rudziński Wojciech  X   

12 Śmiałkowski Piotr X   

13 Żurowski Jerzy X   

 

 

l) zmiany Uchwały Nr XV/123/2019  Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia   Gminnego Programu 

Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r.  

 

P:an Armatys wyjaśnił zagadnienie dotyczące wprowadzonej uchwały. Zmiany dotyczyły 

zwiększenia środków na to zadanie. 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera zapytał, czy są jakieś pytania do tego tematu. 
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Brak pytań. 

Przystąpiono odczytania i głosowania uchwały 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. Uchwała 

Nr XVIII/160/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Jachimek Paweł X   

3 Jasek Krzysztof X   

4 Kapera Piotr X   

5 Kopacz Justyna X   

6 Madej Zbigniew X   

6 Małek Marcin X   

8 Nasiadka Piotr X   

9 Padło Bogdan X   

10 Radamski Adam X   

11 Rudziński Wojciech  X   

12 Śmiałkowski Piotr X   

13 Żurowski Jerzy X   

 

 

Ad.10. 

 

Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad – Odpowiedzi na Interpelacje 

radnych 

Pan Armatys zabrał głos i przeprosił zebranych za nieobecność Pana Burmistrza.  Poprosił 

Pana Andrzeja Janickiego o odpowiedź na interpelację 

Pan Janicki wyjaśnił, że wniosek o pozwolenie na budowę chodnika w miejscowości Wola 

Radłowska był już na początku roku o czym informuje się mieszkańców poprzez stronę BIP 

Starostwa Powiatowego w Tarnowie. Obecnie gmina czeka na wszczęcie postępowania 

administracyjnego przez starostwo Powiatowe  a w efekcie na pozwolenie, które powinno 

zostać wydane do końca kwietnia br. Nie mamy jeszcze informacji o jakiej kwocie mówimy.  

Pan Przewodniczący podziękował Kierownikowi Janickiemu za odpowiedź na interpelację 

Pana Radnego. 
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Ad. 11. 

Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad - Informacja z działalności Pana 

Burmistrza między sesjami  

Pan Armatys w imieniu Pana Burmistrza przedstawił Państwu Radnym działania w okresie 

pomiędzy sesjami. Odbyło się otwarcie Centrum Kultury, rozpoczęto prace związane                    

z pozyskaniem żłobka.  Z uwagi na sytuacje epidemiologiczną Urząd Miejski w Radłowie 

pozostaje zamknięty dla petentów, ponieważ dbałość o zdrowie pracowników leży w gestii 

przełożonych. Nie wszystkie osoby przestrzegają kwarantanny i dlatego proszę o 

wyrozumiałość dla pracowników naszego urzędu. 

Przywróciliśmy część środków dla sołectw, które pozostają bez funduszu sołeckiego.  

 

Ad. 12. 

Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad - Wolne wnioski i zakończenie                 

obrad XVIII Sesji Rady Miejskiej w Radłowie.  

Pan Śmiałkowski powiedział, że w Ośrodku Zdrowia w Radłowie rejestracja jest tylko na 

telefon oraz recepty również na telefon. 

Pan Żurowski poprosił o interwencję w sprawie dachów pokrytych eternitem. Poprosił                     

o poważne podejście do tematu i pomoc ponieważ w 2030 roku musimy być wolni od 

eternitu. 

Pan Armatys wyjaśnił, że gmina Radłów bardzo sprawnie wymienia pokrycia dachowe na 

ekologiczne. Gminy nie stać aby dofinansowywała mieszkańcom wymianę pokrycia 

dachowego. Urząd Marszałkowski teraz działa w czystym powietrzu, ponieważ ekologia teraz 

jest na pierwszym miejscu.  

Pan Głowa zapytał, czy sytuacja związana z zagrożeniem epidemiologicznym będzie miała 

jakiś wpływ na odbiór śmieci i gabarytów. 

Pan Armatys odpowiedział, że nie wiemy ale sytuacja jest bardzo dynamiczna. 

Pan Sikoń powiedział, że prowadzenie sesji w sposób uniemożliwiający zapoznanie się z 

treścią uchwał przez Sołtysów nie jest najlepszym pomysłem, ponieważ Sołtysi nic nie 

wiedzą. 

Pan Biś powiedział, że podatki się pobiera a sołtysi dostają po głowie a uchwała w sprawie 

diet Sołtysów to zabieranie pieniędzy z jednej kieszeni i wkładanie ich do drugiej. Drogi 

polne również pozostawiają wiele do życzenia. 
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Pan Armatys odparł, że odnośnie dróg to Przybysławice nie mają funduszu sołeckiego 

ponieważ nie było prawomocnego zebrania wiejskiego.. Podatki płaca wszyscy i nie ma 

możliwości nie płacenia. Rolnicy płaca podatki ale niejednokrotnie są oni uzależnieni od 

dopłat. 

Pan Biś zapytał o dokumentacje w sprawie budowy chodnika ze środków ze sprzedanego 

mienia Przybysławic. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pan Przewodniczący zakończył obrady XVIII Sesji Rady Miejskiej w Radłowie. 

 

Protokolant                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie     

                                                                                                                                          


